
 
  POWIATOWY URZĄD PRACY 

        ul. Gen. J. Bema 16 A , 11-600 Węgorzewo 
 tel. 87 429 69 00, fax. 87 429 69 01, e-mail: olwe@praca.gov.pl 
 

 

Centrum Aktywizacji Zawodowej 

Dział Rynku Pracy i Rozwoju Zawodowego   / tel. 509 932 416 / 

 

1. Kierownik Działu Rynku Pracy i Rozwoju Zawodowego,  

Refundacje pracodawcy kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego  

/ tel. 87 429 69 10/ a.szalko@pup-wegorzewo.pl , 

2. Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej /tel. 87 429 69 11/ dotacje@pup-wegorzewo.pl , 

3. Prace interwencyjne, roboty publiczne, prace społecznie użyteczne / tel. 87 429 69 12/ prace_interwencyjne@pup-wegorzewo.pl , 

4. Staże zawodowe / tel. 87 429 69 13/ staze@pup-wegorzewo.pl, 

5. Szkolenia, przygotowanie zawodowe dla dorosłych /tel. 87 429 69 14/ szkolenia@pup-wegorzewo.pl, 

6. Programy aktywizacji osób bezrobotnych /tel. 87 429 69 15/, programy@pup-wegorzewo.pl . 

Załącznik nr 4 

 

 

 
Rozliczenie kosztów dojazdu wypłaconych uczestnikom szkolenia 

 

 

Nazwa szkolenia…………………………………………………………………………….. 

Miesiąc………………….2009r. 

 

 

Lp. 
Imię                       

i nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

Liczba dni 

uczestnictwa                     

w szkoleniu w danym 

miesiącu* 

Cena biletu 

jednorazowego 

Łączny koszt 

przejazdu               

w danym 

miesiącu 

Pokwitowanie 

odbioru 

1.             
2.             
3.             
4.             
5.             

* zgodnie z listą obecności 
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